(1 1 Cancellato: et Berta iugales vendunt.
(2) Cancellato : cum .
(3) Cancellato : heredi.
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tu. fuil. Qua sarda vel occasione eius promilfit quod de celerò nul-
am  requisitionem  faciet vel actionem movebit per se nec per a lium
prò se et heredibus Nicole Caite vel Ogerio de C a r t a r i a  vel alieni
p rò  e is  n e c  u l l i  d e m u m  personp «nK a i- i^ ione. sub pena dupli de tan to  quan-
tum  ageretur, rato manente pacto.

S22. ln g°n c  de Volta dà terre a livello a Gandolfo de Guancialino.
11 lug lio  1191.

L ib e l lu m  Ingonis de Volta Gandulfo],
In dom o Ingonis de Volta ad mare, die .xi. ju lij Testes L inran 

dus m agister, W ilielmus d e r u b a l o  (1), Vivaldus Ram us X o r '  
tus presbyter de Sejestri. Iohannes de Superia, Ingo de Volta lo c ."  
dat, et cedit Gandulfo de Guandalìno recipienti prò «e et prò uo 
fratre W ilielm ino et prò suo cognato Rubaldo moscos in terre in 
plano de Sejestri, que sunt iuxta terram Sancti F ru c tu c i ' lenente 
usque ad cassinam  eiusdem Ingonis ad tenendum et habendum  et 
usufruclandum  libellario nomine usque ad annos .xxvini Quam 
locationem  prom ittit per se suosque heredes tenere et haberc fi, 
m ani et ra tam  et contra non venturum  et nullam molestiam factu 
rum  et ab om ni homine defensurum et conditioni nichil addilu- 
rum , sub  pena sol. .c. stipulata in suis bonis. Et pena soluta lo- 
catio sit firm a. Et ipse per se suosque heredes et per suum fratrem  
et per suum  cognatum  (2) prom ittit tenere et Ìaborare et bonificare 
et. locationi nu llam  fraudem adhibere, et pastenare duas j.artes vi- 
nee et fìcuum , et terciam biave facere, et dare annuallm  medieta- 
tem o m n iu m  fructuum  inde provenientium  preter de cannis et de 
salicibus eidem  terre necessariis, et a quatuor anm s in antea dare 
annuatim  sol. .n. Et ut supra prom ittit attendere sub pena sol. c 
stipulata prò pena et prò conditione. Et pena soluta et conditione, 
cadat a iu re  libelli si non attenderit ut, supra, abrenunejans etiam 
iuri quo cavelur principalem  debitorem primo conveniri et om ni 
iuri. .m g l x x x x i . , indictione ,vm.

823. Prospero de Fimer contrae un m utuo con Marchesio de Vol
ta. 12 lug lio  1191.

Marchesii de Volta] (3).
Confìtetur P rosper de Fim er se cepisse m utuo prò am ore a Mar- 

chesio de Volta lib. .vm. prò redem ptione Manfredi de Carpeneta.

(1) F orse  G inbulo.
(2) Cancellato : e t per h.
(3) Il docum ento  è cancellato, riga per riga, dal notaio.
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quas p rom ittit reddere ad kalendas septem bris (1) provim i, sub 
pena dupli. Iu rat etiam  ila attendere intercise. Testes Calvus de 
Sancto L aurentio , A lam annus de Iusta, Enricus Guertius. Ante do
m im i eiusdem  Marchesii, die . x i i . ju lii.